上海市普陀区发展和改⾰委员会⽂件

普发改投 (2024） 74号

关于普陀区智慧道路停⻋附属设施⼯程⼆期

建设项⽬可⾏性研究报告的批复

上海市普陀区建设和管理委员会：

你单位报来的《关于上报普陀区智慧道路停⻋附属设施⼯程

⼆期建设项⽬可⾏性研究报告的请示》（普建委(2024）68号）
⽂收悉。经研究，批复如下：

⼀、为进⼀步推进城市智慧交通建设，打造普陀区智慧城

市发展特⾊和优势，现同意由上海市普陀区交通管理中⼼作为项

⽬建设法⼈单位，组织实施普陀区智慧道路停⻋附属设施⼯程⼆

期建设项⽬。

⼆、该⼯程位于上海市普陀区内 2024 年新建的5条永久性

⼀1—

道路停⻋场以及计划新增设置的9条永久性道路停⻋场。
三、该⼯程建设内容主要包括：14条道路停⻋场、共计 493

个停⻋泊位智慧化改造的配套附属设施⼯程，主要包括路侧设

施、汇聚设施和辅助⼯程。

四、该⼯程总投资估算453万元，其中⼯程建安费366万元，
⼯程建设其他费65 万元，预备费22 万元。所需资⾦由区财政统
筹协调解决。

五、同意该项⽬采⽤代建制。

项⽬代码：31010742507914820241A3101001

请接此批复后，进⼀步优化⽅案，并抓紧组织实施。

路吃公
普陀区发展和改⾰委员会

2024年9⽉4-⽇*
79?

抄送：区财政局，区审计局，区交通管理中⼼。

上海市普陀区发展和改⾰委员会 2024年9⽉4⽇印发